

IZP.271.1.14.2018

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dot.: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Budowa przedszkola w Niechcicach”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych [Dz.U.2017.1579 ze zm.] Zamawiający przekazuje wyjaśnienia na wniesione zapytania:

Pytanie 1:

W kosztorysie elektrycznym w dziale 10.2 - elementy systemu monitoringu brak jest nakładów na elementy zawarte w szczegółowej specyfikacji technicznej: pkt. 6.8.2- komputer nadzoru wizyjnego, 6.8.3- rejestrator, prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie:

Poz. 9.3 przedmiaru robót "Wyposażenie szafy RACK" zawiera: centralę systemu napadu i włamania (SSWiN), rejestrator systemu monitoringu wskazany w SST poz. 6.8 oraz SWITCH 48 portów.

Pytanie 2:

W projekcie konstrukcyjnym nie uwzględniono obciążeń skupionych od słupków więźby dachowej usytuowanych ponadto w środku rozpiętości niektórych płyt, prosimy o podanie informacji dotyczących obciążeń w celu prawidłowej wyceny płyt strunobetonowych

Odpowiedź na pytanie:

W projekcie konstrukcyjnym uwzględniono obciążenia od słupków więźby dachowej.


W O J T
Janusz Jędrzejczyk

INSPEKTOR

mgr Joanna Zając